
Koper, 17. julij 1980 
 
Uradne objave, št. 21 
 
 
Na podlagi 12. in 13. �lena zakona o urbanisti�nem planiranju (Ur. list SRS št. 16/67, 27/72 in 
8/78) ter 239. �lena statuta ob�ine Koper je skupš�ina ob�ine Koper na seji zbora združenega 
dela in na seji zbora krajevnih skupnosti dne 17. julija 1980 sprejela 
 

ODLOK 
O sprejetju zazidalnega na�rta Žusterna III – 1. etapa 

 
1. �len 

Sprejme se zazidalni na�rt Žusterna III. – 1. etapa, ki ga je izdelal Urbanisti�ni inštitut SRS 
Ljubljana pod št. 808/80, junij 80. 
 

2. �len 
Elaborat o zazidalnem na�rtu iz prejšnjega �lena tega odloka je stalno na vpogled pri komiteju 
za urbanizem, gradnje, komunalne in stanovanjske zadeve skupš�ine ob�ine Koper. 
 

3. �len 
Ta odlok za�ne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah. 
 
 
Št.: 350-1/72 
 
Koper, 17. julija 1980 

Predsednik 
Mario Abram, l.r. 


